

**پیامهایی از ایران به
کنگره دوازدهم حزب کمونیست کارگری**

سرمایه داری در ایران ...

همایون قهرمانی

در رابطه با بردگی کار و ساعات کار طولانی
کارگران، ایمنی محیط کار و بهداشت کار و
کرونا و کشتار جمعی آن

همایون در مورد بردگی کار و ساعات کار بی
نهایت در محیط های کار مینویسد: ”بردگی
کار در محیط های کار به جایی رسیده است
که حتی همان حد و مرزی هم که قانون کار
ضد کارگری حکومت در نظر داشته را زیر پا
گذاشته اند. در شرکت ها، در شش ماهه اول
سال ۲۰۰ ساعت کار و در شش ماهه دوم سال
۱۹۲ ساعت از کارگران کار می کشند. یعنی
در هر ماه ۱۶ ساعت کار اضافی و بدون مزد.
این استثمار بی حد و مرز کارگر است. حزب،
باید نسبت به این احجاف و بهره کشی آشکار

و قانونی کارگران در کنگره و در برنامه های تلویزیونی خود اعتراض کند و توجه نهادهای بین المللی را به این نقض آشکار حقوق کارگر جلب نماید تا کارزاری بین المللی را برای حل این مشکل راه بیندازند.

همایون قهرمانی در مورد نقض ایمنی و بهداشت محیط های کار مینویسد: محیط های کار کشتارگاه کارگران است. بهداشت و ایمنی در محیط های کار فاصله زیادی با استانداردهای جهانی و منطقه ای دارد که بسیار اسفبار است. در هر ماه تعدادی از کارگران در اثر نداشتن ایمنی در محیط کار جانشان را از دست می دهند و کارفرمایان به دلیل سودجویی های سیری ناپذیر خود و در پناه حکومت وحشی

سرمایه داری و باز بودن دستشان برای هر نوع
چپاولی و استثمار بی نهایت هیچگونه شرایط
و امکاناتی را برای کارگران مهیا نمی کنند. این
امروز مساله جان و سلامت و معیشت میلیون
ها خانواده ها کارگر است. یک نمونه ی بارز
آن مرگ فجیع مرضیه طاهریان در کارخانه ی
نساجی است که در کنار عدم ایمنی محیط
کار، حجاب اسلامی در محیط کار او را قربانی
خود کرد. حجابی که از آن خون می چکد. با
اعلام تاسف فراوان از درگذشت این زن کارگر و
تسلیت به او و به همه مردم از کنگره می خواهیم
که بر پایان دادن به جنایت در محیط های کار
و اینهمه ناامنی و به بازی گرفتن جان و زندگی
کارگران تاکید بگذارد. ایمنی محیط کار حق
مسلم و حق حیات کارگران است.

همایون قهرمانی همچنین در مورد ابعاد فاجعه بار کرونا مینویسد: "کرونا در ایران کشتار جمعی میکند. فتوای این جنایت و قتل را خامنه ای داد و سران حکومت اجرایش کردند. کرونا در ایران در عین حال بیش از پیش کارگران و خانواده شان را به نابودی کشانده است. از جمله علاوه بر مرگ بخاطر ابتلاء، گرسنگی هم دارد قربانی میگیرد. بسیاری از کارگران از کار بیکار شده اند. مرگ و میر در محیط های کار بیداد میکند. هزینه ی دارو و درمان نیز وحشتناک است. چون خبری از درمان رایگان نیست. پروتکل های سازمان بهداشت جهانی را بکار نمیگیرند. کارگر بخاطر گرسنگی ناگزیر از کار است و وقتی مبتلا شد دولت و کارفرما

هیچ مسئولیتی بر عهده نمیگیرند.

از کنگره حزب میخواهیم که به این موضع توجه ویژه کند. خامنه ای و تک تک سران حکومت مسئول مستقیم این کشتار جمعی هستند. سرمایه داری در ایران هر روزه جنایت میکند. کنگره بار دیگر بر حقوق پایه برای همه مردم تاکید کند. در پایان از کنگره محترم تقاضا دارم این کنگره را با یاد رفیق از دست رفته مان فراز آزادی آغاز نماید.

همایون قهرمانی

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام